1

[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«28» октября 2021 г.
	№ 204-13

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об особенностях организации и проведения публичных слушаний по Проектам в области градостроительной деятельности на территории Северо-Енисейского района»

В целях приведения Положения об особенностях организации и проведения публичных слушаний по Проектам в области градостроительной деятельности на территории Северо-Енисейского района в соответствие Федеральному закону от 01 июля 2021 года № 289-ФЗ «О внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 24, 45 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
1. Внести в Положение об особенностях организации и проведения публичных слушаний по Проектам в области градостроительной деятельности на территории Северо-Енисейского района, утвержденное решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 18.05.2018 № 438-38 (в редакции решений от 17.09.2019 № 679-52, от 23.04.2021 № 123-8), следующие изменения:

1) в части 2 статьи 5, пункте 1 части 1 статьи 7, абзаце первом части 1 статьи 8 слова «решение Главы Северо-Енисейского района» в соответствующем падеже заменить словами «постановление Главы Северо-Енисейского района» в соответствующем падеже;

2) в пункте 6 части 1 статьи 7 слова «круглосуточный и» исключить;
3) часть 4 статьи 11 дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2) посредством представления замечаний и предложений по проекту, подлежащему рассмотрению на Публичных слушаниях, через Официальный сайт;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
__________________  Т.Л.Калинина
	Временно исполняющий полномочия Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района
____________________ А.Н. Рябцев

Дата подписания: «28» октября 2021 года
PAGE